
„Nu 

"1111 

=,1.11 

	

	Universidad Nacional dE Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

• REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing(a)tinsa.edtuar 

2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

SALTA, 3 0 NOV 2018 
Expediente N° 14.439/18 

VISTO la Resolución FI N° 484-CD-2018, mediante la cual se designa al Dr. Jorge Emilio 

Almazan, en el cargo de Profesor Adjunto Interino (cargo vacante) con Dedicación Simple, 

para la asignatura "Servicios Auxiliares” de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de 

Alimentos que se dicta en Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, a partir de la fecha 

de efectiva toma de posesión y hasta el 31 de marzo de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente poner en funciones al citado Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Dr. Jorge Emilio ALMAZAN, en el cargo de 

PROFESOR ADJUNTO Interino (cargo vacante) con Dedicación SIMPLE, para la asignatura 

"SERVICIOS AUXILIARES" de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de Alimentos que 

se dicta en Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera, a partir del 03 de diciembre del 

año en curso hasta el 31 de marzo de 2019. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese al Dr. Jorge Emilio ALMAZAN, Departamento 

Personal, Escuela de Ingeniería Química, OSUNSA, Dirección Alumnos, Departamento 

Docencia, Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera y a Dirección General de Personal 

para su toma de razón y demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI W2  0 6 1 9- D- 2018 

9MR0 JOSE VILENTIN RONWir•IOLi 
DECANO 

-4.!9..TPD OE IWIENIIIERIA- UN.S. 
GRACIELA I AREL LÓPEZ 

DIRECT R 	ERAL l'el, 
ArMINSTRATIVO

n  
ECONÓMICO 

CigikaFAW 


	Page 1

